
Společnost tisku, z.s.
společně se 
Svazem polygrafických podnikatelů, z.s. 

O
desílat na adresu:

Společnost tisku, z.s.
N

ovotného lávka 200/5
110 00 Praha 1 - Staré M

ěsto

17. května 2017 Hotel Floret Průhonice

Co nového (nejen) v ofsetu?

Vás zve
na mezinárodní konferenci

Generálními partnery konference jsou společnosti Kodak a AMOS CZ

Partneři konference

Mediální partner



PŘIHLÁŠKA

Přihlašujeme závazně na konferenci

„CO NOVÉHO (NEJEN) V OFSETU?“

Paní (pana)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Firma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

IČ/DIČ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Kontaktní osoba  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Telefon   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

E-mail   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

                                                                  (prosím zaškrtněte)

Účast na společenském večeru
a kulturním programu

Vložné celkem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Kč

bylo uhrazeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Z účtu č.: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

podpis, razítko

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

ano ne

ORGANIZAČNÍ POKYNY

1. Místo konání:
 FLORET, vzdělávací a informační centrum
 Květnové náměstí 391        

252 43 Průhonice       
Kongresové centrum, konferenční sál malý     
www.floret.cz

 Ubytování: doporučujeme Hotel Floret, recepce tel.: 296 528 400, e-mail: recepce@floret.cz

2.  Vložné:
 činí pro členy Společnosti tisku a SPP 2 400,- Kč
 pro nečleny Společnosti tisku a SPP 2 900,- Kč
 Ve vložném jsou zahrnuty náklady na pronájem konferenčního sálu, organizační a technické 

náklady pořadatele, stravování, tlumočení, zpracování souhrnu přednášek.

3.  Zájemci o prezentaci své firmy a výrobků mají možnost pronájmu prezentačního stolu 
v předsálí za: 5 000,- Kč 

4.  Poplatek za vložné případně prezentaci své firmy poukažte na konto Společnosti tisku, z.s. 
IČ: 00539821, DIČ: CZ00539821        
Komerční banka Praha 1, Spálená 51      
číslo účtu  51335011/0100       
IBAN CZ2601000000000051335011      
variabilní symbol: 170517      
Ve výjimečných případech je možno zaplatit hotově při registraci před zahájením semináře.  
Pokladní doklad je zároveň daňovým dokladem.

 Společnost tisku, z.s. není plátcem daně z přidané hodnoty!

5. Přihlášky na konferenci případně na pronájem prezentačního stolu zašlete e-mailem, nebo 
urychleně poštou na adresu: Společnost tisku, Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město, nejpozději do 9. 5. 2017

6. Na webové stránce Společnosti tisku je umístěna pozvánka na konferenci včetně elektronické 
přihlášky k vyplnění a odeslání, www.spolecnosttisku.cz

 Přípravný výbor odborného programu: Vladimír Bourek, Vladimír Lukeš, Alexandr Kobranov  
Organizační zajištění a informace:  Ludmila Belicová, tajemnice Společnosti tisku, z.s.  
e-mail: l.belicova@seznam.cz, tel.: 777 313 897

PROGRAM KONFERENCE 
17. května 2017

09:00 - 10:00 Prezence

10:00 Zahájení konference 
 (Vladimír Lukeš, předseda Společnosti tisku,z.s.)     
 (Zdeněk Sobota, prezident Svazu polygrafických podnikatelů, z.s.)

Blok A) CTP - prepress

10:15 Digitální tisk a CTP, jak to jde dohromady? 
 (Martin Bělík, DataLine Technology a.s. Praha) 
 Tiskové desky Agfa - životní prostředí na prvním místě 
 (Michal Eisenkolb, Agfa Graphics) 
 Bezprocesní desky Kodak Sonora a tisk UV barvami 
 (Freddy Eckel, Kodak)

11:30 - 12:00 přestávka, občerstvení

Blok B) tisk

12:00 200 let KBA Group - Vývoj, strategie a budoucnost 
 (Stanislav Vaníček, KBA CEE Sp. z o.o., Praha) 
 Vývoj tisku po Drupa 2016 
 (Jaroslav Švejda, Heidelberg spol. s r.o., Praha)

13:00 - 14:00 Oběd

14:00 Poslední trendy v barvách pro archový ofsetový tisk 
 (Jaroslav Hruška, GRAFOSERVIS, Praha) 
 Kodak Nexpress aneb Sedm jednou ranou 
 (Alexandr Kobranov, AMOS CZ; An Van Acker, Kodak) 
 Komori - tisk bez hranic, Miyakoshi - nová řešení pro výrobu etiket 
 (Radim Krutiš, GRAFFIN s.r.o. Praha)

15:30 - 16:00 přestávka, občerstvení

 Nástroje pro stanovení, komunikaci a kontrolu barvy napříč tiskovým workflow 
 (Małgorzata Lososová Ungrádová, X-Rite Europe GmbH, Vyškov)

Blok C) dokončovací operace

10:15 Možnosti průmyslové vazby knih 
 (Petr Hájek, SIGLOCH - KOLBUS Praha s.r.o.) 
 Automatizace, kvalita a produktivita výsekových strojů 
 (Tomáš Hejzlar, NAVE s.r.o. Řevnice)

17:30 diskuze a závěr konference

Součástí odborného programu bude prezentace a názorné ukázky:
1. Kontrola a optimalizace a řešení problémů v tiskových datech softwarem Asura, 

Solvero a Inksave firmy OneVision Software AG 
Martin Spurný, technické zastoupení, Valido PRE-PRESS, s.r.o. Praha

2. Funkční předvedení kontroly shody výtisku s ISO 12647-2 respektive s ISO 12647-7 
(barevnost a tiskové křivky) softwarem UPPCT firmy Ugra, pan Guy Flüeli 

18:00 - 19:30 Po skončení odborného programu pozveme účastníky konference   
 na prohlídku zámku a průhonického parku.

19:30 Následuje společenský večer s bohatým rautem


